março de 2023; d) Processo: 34.2/2025; e)
Dotação Orçamentaria: Código da Ficha: 867;
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO; Unidade: 16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação:
10.122.0043.1161.00004.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; f) Valor Global: R$ 143.900,00
(cento e quarenta e três mil e novecentos reais);
g) Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; g)
Signatários: pelo(s) Contratante(s) Herik James
Silva Ramos - Secretário Municipal de Saúde e
Gestor do FMS, junto ao Felipe Alves de Souza -
Secretário Municipal de Finanças, pela
Contratada: Rone Dário Vieira da Silva –